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Sequent Pharmaceut ls Private

Auditor's report (contin

We conducted our au

Auditing specified u
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standalone financial
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Aud itor's report (conti )

2. As required by Sect 143 (3) of Act, we report that:
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nges in E

(d)
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(f)
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Rules, 2014.
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ssary for the purposes of our audit,

law have been kept by the Company so faf
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Sequent Pharmaceuticals Private

Auditor's report (conti nued)

Annexure to the Independent Audi

The Annexure referred to, in our
the standalone financial stateme

The company did not herld any

The company did not herld any

The Company has not grant
section 189 of the Companies

The company has not granted
accordingly this clause irs not a

t.

ii.

iii.

tv.

The company has not accepted

VI

The company is generally regul

As per the information ,and

prescribed by the Central
2013.

employees' state insurance, in
cess and other material statu

According to the inforrnation
respect of income tax, wealth
arrears, as at 31st March, 201
paya ble.

vil t.

ix.

The company has not obtained
a pplica ble.

The company has not rarised m
year and the company has not

During the course of our ex
accordance with the auditing
any instance of fraud orr or by
have we been informed of anv

The company has not parid anyX

xi The company is not a Nidhi co pany hence this clause is not applicable

rs'Report

Independent Auditors' Report to the members of thel Company on
ts for the year ended 31 March 2018, we report that:

set during the year accordingly this clause is not applicable.

tory during the year accordingly this clause is not apprlicable.

any loan to companies covered in the register maintained under
,2013, hence this clause is not applicable.

ns to party covered under sec 186 of the companies; acll Act, 2013
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ny deposits accordingly this clause is not applicable.

anations given to us the maintenance of cost records ha:s not been
nment under sub-section (1) of Section 148 of the Companies Act,
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for a period of more than six months from the date thev became

ny loan from any financial institutions accordingly this clause is not
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vailed any new terms loans during the year.

ination of the books and records of the company, carried in
andards generally accepted in India, we havel neither come across

Company noticed or reported during the course of our audit nor
instance by the Management.

nagerial remuneration accordingly this clause is not apprlicable.
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Sequent Pharmaceuticdls Private Lirnited

Aud itor's report (conti nfred)

Annexure - B to the Au{itors' Report

Report on the lnternal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section ll43 of the
Companies Act, 2013 ("fhe Act")

Management's Respon$ibility' for Internal Financial Controls

The Company's manag$ment is responsible for establishing and maintaining internal financial controls
based on the internal cQntrol over financial reporting criteria established by the Company considering the
essential components qf intelrnal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial
Controls over Financial feporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India ('lCAl'). These
responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate internal financial
controls that were opefating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of it:; business;
including adherence to {omparny's policies, the safeguarding of its assets, the prevention and detection of
frauds and errors, the apcuracy and completeness of the accounting re6ords, and the timely preparatiorl

of reliable financial inforjmation, as required under the Companies Act, 2013.

Auditors' Responsibility'

is to express an qpinion on the Company's internal financial controls over financiaf
our f udit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit of

ontrQls overr Financial Reporting (the "Guidance Note") and the Standards orr Auditing]

section 143(10) of the Companies Act, 2Cr13, to thejsection 143(10) of the Companies Act, 2Ct13, to thr
trols, both applicable to an audit of Internal Financia

red Accountants of India. Those Standards and the

I requirements and plan and perform the audit tc

te internal financial controls over financial reporting

operated effectively in all material respects.

Our audit involves perfQrming res to obtain audit evidence about the adequacy of the internai
financial controls systen[ over reporting and their operating eflfectiveness. Our audirt of internal
financial controls over financ ting included obtaining an understanding of internal financial
controls over financial reporting, assessing the risk that a material weakness exists, and tr:sting andcontrols over tinancial reporting, assessing the risk that a material weakness exists, and tr:sting and

evaluating the design and operating effectiveness of internal control based on the assessed risk. The

procedures selected de$end on the auditor's judgment, including the assessment of the risks of material
misstatement of the findncial statements, whether due to fraud or error.

We believe thatthe au{it evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for
our audit opinion on the Company's irirternalfinancial controls system over financial reporting



Sequent PharmaceuticNls Priv'ate Linlited
Auditor's report (conti n(red)

Meaning of Internal Finpncial Controls over Financial Reporting

A company's internalfinancial control over financial reporting is a process designed to provide reasonable
assurance regarding thQ reliability of financial reporting and the preparation of financial statements for
external purposes in agcordance with generally accepted accounting principles. A company's internai
financial control over fifrancierl reporting includes those policies and procedures that (1) pertain to the
maintenance of record{; that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the transar:tions and
dispositions of the asspts ol'the company; (2) provide reasonable assurance that transactions are
recorded as necessary to permit preparation of financial statements in accordance with generally
accepted accounting principles, and that receipts and expenditures of the company are being made only
in accordance with authorisations of management and directors of the company; and (:3) provide
reasonable assurance r]egarding prevention or timely detection of unauthorised acquisition, use, or
disposition of the comp{ny's assetsthatcould have a materialeffect on the financial statemenr:;.

Inherent Limitations of lnternal Financial controls over Financial Reporting

Because of the inherenf limitations of internal financial controls over financial reporting, including the
possibility of collusion pr improper management override of controls, material misstatements due to
error or fraud may occuf and not be detected. Also, projections of any evaluation of the internal financial
controls over financial rQporting to future periods are subject to the risk that the internal financial control
over financial reporting may b,ecome inadequate because of changes in conditions, or that the degree of
compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion

In our opinion, to the best of our information and according to the explanations given to us, the, Company

has, in all material resppcts, arn adequate internal financial controls system over financial rep,crtipg 3n6

such internal financial cpntrols over financial reporting were operating effectively as at March 3I,20L8,
based on the internal control over finpncial reporting criteria established by the Company considering the

essential components Qf internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial

Controls Over Financial $eporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India.

For M/s P

200066

S. Rajagop

Pa rtner
Membership

Place: Bangalore
Date: 23.05.2018
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SeQuent Pharmaceuticals Prir

(Formerly known as SeQuent

Balance Sheet As At 31 Marcl,

ate Iimited
)ncolytics Private Limited)

2018

Part culars Note As at fs at
No. 31 March 2018 31 March 2017

ASSETS

Non Current Assets

Current Assets

(a) Financial Assets

(i) Cash and Cash Equivr

(b) Others Assets

Current Assets

TOTAL ASSETS

Equlw AND LTABTLTTTES

Equity
(a) Equity Share Capita

(b) Other Equity

Total equity

Non-Current Liabilities

Current liabilities
(a) FinancialLiabilities

(i) Borrowings
(b) Other Current Liabilit

Total current liabilities

Total liabilities

2

3

TOTAL E(

Notes forming part of the finar

98,8L4

10,000

gg,g70

10,000
L,O8,874 I,O9,870

1,08,814 7,O9,870

1,00,000 1,00,000

urTY AND LTABILTTTES

cial statementf

(2,50,5921 2,3L,536)
(1,50,592) (1,31,536)

2,4L,406 7,97,985

18,000 43,421

2,59,406

As per our report of even date

Membership No.025349
Thane, 23 May 2018

For and on behalf of Board of Difectors

A?-3l}.
N
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Qr rt'9





SeQuent Pharmaceuticals Private I
(Formerly known as SeQuent Onco

Statement of Changes in Equity

(a) Equity Share Capital

imited

lytics Private Limilted)

Particulars

As at 31 March 2018 As at 30. March 2017
No. of
Shares

Amount No. of Shares Amount

Balance at the beginning of the rep(

Changes in equity share capital duril

Balance at the end of the reporting 
I

rrting period

)g the y|.rar

leriod

10,000 1,00,000 10,000 1,00,000

10.000 1,00,000 10,000 1.00.000

Other

Particulars
Retained

Earning

Other
Comprehensive

Income
Total

Balance at 01 April 2016

Loss for the year

Other Comprehensive Income for th
Balance at 31 March 2017

Loss for the year

Other Comprehensive Income for th
Balance at 31 March 2018

year

year

(22,8441
(2,0E,6s2)

(22,8441

(2,31,536)

(19,0s6)
(2,31,536)

(19,056)

Notes forming part of the financial

As per our report of even date

For M/s P, C ar LIP

For and on behalf of Board of Directors

Tushar Mistry
Director
DIN:06951371

Sharat N

Director
DIN :0280

sapur

\
(_.
A,rl
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Pharmaceuticals Private

merly known as SeQuent Private Limited)

Notes forming part of the financial statqments

1. CORPORATE INFORMATION

Sequent Pharmaceuticals Private Limited (the "Company") is a Company incorporated and domiciled in India and has its registered
y is erfgeged in business of res ture, produce, sell, import, e

ise in all kinds of pharmaceutical cology drugs, chemotherapy
and afllied solvents and other ections, tablets, capsules, lc

ical prqparations, formula and fo oncology and chemotherapy
in lndia or elsewhere in the world.

2. SIGNIFICANT ACCOUNTING POTICIES

2.1. StatementofCompliance

The financial statements have been preflared in accordance with Indian Accounting Standards ("lnd AS") notified under the
(lndian Accounting Standards) Rules, 201$.

2

re on the historical cost basis except for certain financial instruments that are measured
ir

st ue of the consideration given in exchange for goods and services.

Fair value is the price that would be re(eived to sell an asset or paid to transfer a liability in an orderly transaction between market
participants at the measurement date, iegardless of whetlier that price is directly observable or estimated using another valuation

technique. Fair value for measurement arfd/or disclosure purposes in these financial statements is determined on such a basis, except for

' Share based as {efined in Ind AS 102 -Share based payment.

' Leasing tran nd SS 17 - Leases.

Measurement t ritids to fair value but are not fair value, such as 'Net Realisable Value' as defined in Ind AS 2 -
lnventories and d in Ind AS 35- lmDairmEnt of Assets.

rency (foreign currencies) are recognised dt the rates of exchan

in foreign currencies are retranslated at the rates prevailing at th

onetary items are recognized in profit or loss in the year in which

Non-monetary assets and liabilities denodninated in foreign currencies that are measured at fair value are retranslated to thpe functior

currency at the exchange rate at the dafte when the fair value was determined. Non-monetary items that afe measured in terms

historical cost in a foreign currency are tr+nslated using the exchange rate at the date of the transaction.

2.4 Taxation
Income tax comprises current and deferrfd tax. Income tax expense is recognized in the statement of profit and loss except to the exte

it relates to items directly recognized in ehuity or in other comprehensive income.

a) Current tax
The tax currently payable is based on taxable profit for the year. Taxable profit differs from 'profit before tax' as reported in

statement of profit and loss because of items of income or expense that are taxable or deductible in other years and items that are nr

taxable or deductible. The Company's cufrent tax is calculated using tax rates that have been enacted or subgtantively enacted by

end of the reporting period,

Minimum alternative tax ('MAT') paid ifr accordance to the tax laws, which gives rise to future economic benefits in the form ol

adjustment of future tax liability, is consi{ered as an asset if there is convincing evidence that the Company will pay normal income tax in

future years. Accordingly, MAT is recogriized as an assets in the balance sheet when it is probable that the future economic benefit

with it will flow to the Compariy and asset can be measured reliably.



known as Sequent Oncolytics Private l.imited)

forming part of the financial statements

Provisions and contingent liabilities
are recognized when the Company has a present obligation (legal or constructive) as a result of a past event, it is

an outflow of economic benefits will be required to settle the obligation, and a reliable estimate can be made of the arnount of

The amount recognized as a provision is the best estimate of the consideration required to settle the present obligation at the end of
reporting period, taking into account the risks and uncertainties surrounding the obligation.

When some or all ofthe economic benefits required to settle a provision are expected to be recovered from a third party, the
is recognized as an asset, if it is virtually certain that reimbursement will be received and the amount ofthe receivable can be

reliably.

Contingent liabilities are not recognized but are disclosed in the notes to financial statements. Contingent assets are not recognized
disclosed in the notes to financial statements when economic inflow is orobable.

Financial instauments

Financial assets and financial liabilities are recognised when a entity becomes a party to the contractual provisions ofthe instruments

financial instruments are initially measured at fair value. Transaction costs that are attributable to the acquisition or issue of
assets and financial liabilities (other than financial assets recorded at fair value through profit or loss) are added to or deducted

from the fair value ofthe financial assets orfinancial liabilities as appropriate, on initial recognition. Transaction cost directly

to the acquisition or issue of financial assets or financial liabilities at fair value through profit or loss are recognised immediately in the

of profit and loss.

or sales of financial assets that reouire deliverv of assets within a time frame established bv reeulation or convention in the

ket place (regular way trade) are recognised on trade date.

the purpose of subsequent measurement, financial instruments of the Company are classified in the following categories: non-

financial assets comprising amortised cost, debt instruments at fair value through other comprehensive income (FVTOCI),

instrumentsatFWOC| andfairvaluethroughprofitandlossaccount(FWPL),non-derivativefinancial liabilitiesatamortisedcost
FWPL and derivative financial instruments (underthe category of financial assets orfinancial liabilities) at FWPL.

7 Earnings per share

Basic earnings per share is computed using the weighted average number of equity shares outstanding during the period.

Diluted EPS is computed by dividing the net profit after tax by the weighted average number of equity shares considered for
basic EPS and also weighted average number of equity shares that could have been issued upon conversion of all dilutive potential

shares, Dilutive potential equity shares are deemed converted as of the beginning of the period, unless issued at a later date. Dilu

potential equity shares are determined lndepend,-.ntly for each period presented. The number of equity shares and potentially

equity shares are adjusted for bonus shares, as appropriate,

2,8 Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents in the balance sheet comprise cash at banks and on hand and short-term deposits with an original maturity

three months or less, which are subject to an insignificant risk of changes in value.

Based on the nature of products / activities of thr: Company and the normal time between acquisition of assets and their realisation

cash or cash equivalents, the Company has deternrined its operating cycle as 12 months for the purpose of classification of i1:s assets

liabilities as current and non-current.

2,9 Segment

Segments have been identified taking into account the nature of services, the differing risks and returns, the organizational structure

the internal reporting system. The Company prepares consolidated financial statements and segment information is disclosed

consolidated financial statement

2.10 Use of estimates and management judgments

ln application of the accounting policies, which are described in note 3, the management of the company is required to
judgements, estimates and assumptions about the carrying amounts of assets and liabilities that are not readily apparent from

sources. The estimates and assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant.

results mav differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in

period in which the estimates are revised if the revision affects only that period, or in the period of revision and future periods i{

revision affects both current and future periods.
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Pharmaceuticals Private

known as Sequent l.imited)

Notes forming part of the financial stateinents

Note 5 Share Capital

As at31 March 2018

No. ofShares Amount in Rs.

As at 31 March 2017

No. of Shares Amount in Rs.

a) Authorised
Equity shares of Rs.10 each 10,000 1,00,000

b) lssued, Subscribed and Fully paid-up

Equity shares of Rs.10 each 10,000 1,00,000

c) Reconciliation

reporting period

Particulars

of the numb(r of equity shares and amount outstanding at the beginning and at the end of the

As at31 March 2018 As at 31 March 2017

No, ofShares Amount in Rs. No. ofShares Amount in Rs,

Equity Shares at the beginning pf the year 10,000 1,00,000 10,000 1,00,000
Shares lssued during the year

Equity Shares at the end of the year 10,000 1,00,000 10,000 1,00000

d) Details of shares held by the holding Company

Class of Shares
As at

31 March 2018
Number of Shares

o oon

As at 3l March

20L7

o oonEquity Shares with voting

e) Details of shares held by eac[ shareholde] holding more than 5% shares

Name of the shareholdel

Sequent Scientific Limited

As at31 March 2018 As at 31 March 2017

,T:i!iTj %orho,ding,,T:Hi:?j %orhording

9,990 99.90% 9,990 99.90%

Particulars
As at As at

31 Ma.ch 2018 31 March 2017

Other Equity

Retained Earning

Opening Balance

(Loss) for the year

Closing Balance

(2,3L,s35]. 12,08,692

7 Curent Financial Liabilities

Unsecured loan from related Dafties 405 985

8 Other Curent liabilities
Other Payables 18,000 43,42L

43,42L

Note 9 Payment to Auditor

Statutory Audit Fees

(Excluding Goods and Service TaB or Sen/ice Tax)
15,000 1s,000






